
Ë.Á.ÂÏËÏÕ * 43ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÐÏÑÔÁÑÉÁÓ * 22.9.2024

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

22/09/2024 - 17:38 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 33 6:01.33FORD FIESTAÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A8

2 27 CITROEN SAXO VTS 6:08.91 +7.58ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 32 6:21.68FORD ESCORT +20.35ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

4 24 PEUGEOT 106 S16 6:22.52 +21.19ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

5 25 6:29.88PEUGEOT 106 S16 +28.55ÏÌÁÈ ÌÉ×ÁÇË ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

6 30 CITROEN SAXO VTS 6:32.40 +31.07ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÖËÙÑÏÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ A6

7 31 6:34.45MITSUBISHI LANCER +33.12ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A8

8 26 CITROEN SAXO VTS 6:37.78 +36.45ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

9 20 6:44.12SUZUKI SWIFT +42.79ÏÌÁÈ ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5

10 23 PEUGEOT 106 S16 6:46.24 +44.91ËÁÌÊÅ ÊÏÕÔÓÏÄÇÌÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A6

11 28 6:46.99PEUGEOT 106 S16 +45.66ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÇÓ A6

12 22 CITROEN SAXO VTS 7:29.33 +1:28.00START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

13 29 7:34.00CITROEN SAXO VTS +1:32.67ÏÌÁÈ ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A6

14 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 19 5:56.08MITSUBISHI LANCERSTART LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

2 18 MITSUBISHI LANCER 5:56.37 +0.29ÁÓÌÁ ÈÁÍÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

3 17 6:04.66MITSUBISHI LANCER +8.58ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ N4

4 9 PEUGEOT 106 S16 6:19.68 +23.60START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

5 16 6:20.29HONDA CIVIC +24.21ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

6 7 PEUGEOT 106 S16 6:25.49 +29.41ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

7 6 6:27.45CITROEN SAXO VTS +31.37ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

8 11 PEUGEOT 106 S16 6:27.65 +31.57ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

9 3 6:29.80PEUGEOT 106 S16 +33.72ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

10 2 PEUGEOT 106 S16 6:31.12 +35.04ËÁÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

11 12 6:45.17PEUGEOT 106 S16 +49.09ËÁÂÏËÏÕ ÔÆÉÃÁÓ-ÆÕÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

12 10 CITROEN SAXO VTS 6:49.86 +53.78ÅËËÁÄÁ ÓÔÏÕÑÁÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

13 5 6:52.62CITROEN SAXO VTS +56.54ÏÌÁÈ ÌÐÉÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

14 8 PEUGEOT 106 S16 7:33.74 +1:37.66ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

15 14 7:42.34RENAULT CLIO 3 +1:46.26ÏÌÁÈ ËÁÌÐÑÏÕ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N3

16 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 39 6:06.52CITROEN SAXO ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

2 50 FORD ESCORT 6:10.21 +3.69ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

3 56 6:14.40RENAULT CLIO 2 +7.88ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E11

4 48 GOLF MK2 6:17.74 +11.22ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

5 55 6:21.56OPEL ASTRA +15.04START LINE ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

6 59 FORD SIERRA 6:21.60 +15.08ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E12

7 61 6:22.90BMW M3 E30 +16.38ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E12

8 47 FORD ESCORT 6:23.27 +16.75ËÁÂÏËÏÕ ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

9 51 6:30.66OPEL ASTRA +24.14START LINE ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

10 43 PEUGEOT 205 6:32.62 +26.10ÏÌÁÈ ÔÑÁÃÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

11 49 6:32.67HONDA CIVIC +26.15ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ E11

12 58 CITROEN XSARA 6:33.81 +27.29START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E12

13 62 6:35.93FORD SIERRA +29.41ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÅÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E12

14 38 PEUGEOT 205 6:40.07 +33.55ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

15 52 6:41.75BMW 320 E30 +35.23ËÁÌÊÅ ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E11

16 34 CITROEN SAXO 6:46.59 +40.07ËÁÂÏËÏÕ ÁÍÔÙÍÏÂÁÑÄÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

17 45 7:01.66PEUGEOT 306 +55.14ËÁÂÏËÏÕ ÊÏÍÔÏÍÉÍÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

18 37 PEUGEOT 106 7:03.89 +57.37ËÁÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

19 36 7:18.12PEUGEOT 106 +1:11.60START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

20 42 PEUGEOT 306 7:39.89 +1:33.37ÏÌÁÈ ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

21 60 7:44.67BMW M3 +1:38.15ÅËÅÔÁ ÊÏÕÑÅÔÓÏÓ ÌÉ×ÁÇË E12

22 41 SUZUKI IGNIS 7:45.95 +1:39.43ÏÌÁÈ ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

27 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 27 6:08.91CITROEN SAXO VTSÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 24 PEUGEOT 106 S16 6:22.52 +13.61ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

3 25 6:29.88PEUGEOT 106 S16 +20.97ÏÌÁÈ ÌÉ×ÁÇË ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

4 30 CITROEN SAXO VTS 6:32.40 +23.49ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÖËÙÑÏÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ A6

5 26 6:37.78CITROEN SAXO VTS +28.87ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

6 20 SUZUKI SWIFT 6:44.12 +35.21ÏÌÁÈ ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

7 23 6:46.24PEUGEOT 106 S16 +37.33ËÁÌÊÅ ÊÏÕÔÓÏÄÇÌÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A6

8 28 PEUGEOT 106 S16 6:46.99 +38.08ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÇÓ A6

9 22 7:29.33CITROEN SAXO VTS +1:20.42START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

10 29 CITROEN SAXO VTS 7:34.00 +1:25.09ÏÌÁÈ ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A6

11 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 9 6:19.68PEUGEOT 106 S16START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

2 16 HONDA CIVIC 6:20.29 +0.61ÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

3 7 6:25.49PEUGEOT 106 S16 +5.81ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

4 6 CITROEN SAXO VTS 6:27.45 +7.77ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

5 11 6:27.65PEUGEOT 106 S16 +7.97ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

6 3 PEUGEOT 106 S16 6:29.80 +10.12ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

7 2 6:31.12PEUGEOT 106 S16 +11.44ËÁÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

8 12 PEUGEOT 106 S16 6:45.17 +25.49ËÁÂÏËÏÕ ÔÆÉÃÁÓ-ÆÕÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

9 10 6:49.86CITROEN SAXO VTS +30.18ÅËËÁÄÁ ÓÔÏÕÑÁÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

10 5 CITROEN SAXO VTS 6:52.62 +32.94ÏÌÁÈ ÌÐÉÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

11 8 7:33.74PEUGEOT 106 S16 +1:14.06ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

12 14 RENAULT CLIO 3 7:42.34 +1:22.66ÏÌÁÈ ËÁÌÐÑÏÕ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N3

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 39 6:06.52CITROEN SAXO ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

2 50 FORD ESCORT 6:10.21 +3.69ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

3 56 6:14.40RENAULT CLIO 2 +7.88ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E11

4 48 GOLF MK2 6:17.74 +11.22ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

5 55 6:21.56OPEL ASTRA +15.04START LINE ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

6 47 FORD ESCORT 6:23.27 +16.75ËÁÂÏËÏÕ ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

7 51 6:30.66OPEL ASTRA +24.14START LINE ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

8 43 PEUGEOT 205 6:32.62 +26.10ÏÌÁÈ ÔÑÁÃÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

9 49 6:32.67HONDA CIVIC +26.15ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ E11

10 38 PEUGEOT 205 6:40.07 +33.55ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

11 52 6:41.75BMW 320 E30 +35.23ËÁÌÊÅ ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E11

12 34 CITROEN SAXO 6:46.59 +40.07ËÁÂÏËÏÕ ÁÍÔÙÍÏÂÁÑÄÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

13 45 7:01.66PEUGEOT 306 +55.14ËÁÂÏËÏÕ ÊÏÍÔÏÍÉÍÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

14 37 PEUGEOT 106 7:03.89 +57.37ËÁÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

15 36 7:18.12PEUGEOT 106 +1:11.60START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

16 42 PEUGEOT 306 7:39.89 +1:33.37ÏÌÁÈ ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

17 41 7:45.95SUZUKI IGNIS +1:39.43ÏÌÁÈ ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

22 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 81 5:39.37FORD FIESTASTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 80 MITSUBISHI LANCER 5:49.36 +9.99START LINE ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 76 6:05.06PEUGEOT 106 +25.69ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËËÏÓ' FSA2L

4 85 FORD ESCORT 6:10.16 +30.79ÅËËÁÄÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

5 75 6:29.34PEUGEOT 106 +49.97ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ FSA2L

6 69 ALFA ROMEO 156 6:30.28 +50.91ËÁÌÊÅ ÓÔÑÁÂÏÊÙÓÔÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

7 63 6:32.96FORD ESCORT +53.59ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

8 79 CITROEN SAXO 6:40.03 +1:00.66START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA2L

9 67 6:47.38BMW 3 E36 +1:08.01ËÁÌÊÅ ÍÔÉÍÔÏÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA

10 84 SKODA FABIA 6:50.78 +1:11.41ÏÖÁÄÑÁÌÁÓ ÊÕÑÉÁÆÉÄÇÓ ÉÏÑÄÁÍÇÓ FST2

11 87 6:58.77ALFA ROMEO 75 +1:19.40ÅËËÁÄÁ ×ÁÍÔÆÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ FST2

12 77 RENAULT CLIO 3 7:01.53 +1:22.16ËÁÂÏËÏÕ ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA2L

13 66 7:09.38MAZDA RX8 +1:30.01START LINE ÌÏËÅÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

14 70 BMW M3 E36 7:09.77 +1:30.40ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA

15 73 7:19.41FORD FOCUS +1:40.04START LINE 'DAVID 28' FSA2L

16 72 BMW E36 7:29.40 +1:50.03ÁËÐÔÏËÅÌÁÚÄÏÓ ×ÑÕÓÁÍÈÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ FSA

17 82 7:31.39RENAULT MEGANE +1:52.02ÏÖÁÄÑÁÌÁÓ ÄÁËÁÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

18 89 BMW 3 E30 7:32.48 +1:53.11CRC-ÊÅÑÊÕÑÁÓ ×ÁÔÆÇËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

19 64 7:33.83BMW 3 E30 +1:54.46ËÁÂÏËÏÕ ËÅÔÓÏÓ ÍÅÓÔÙÑ FSA

20 65 BMW E30 7:45.98 +2:06.61ÁÓÌÁ ÌÁÑÊÏÕËÇÓ Á×ÉËËÅÕÓ FSA

21 71 7:58.17PEUGEOT 306 +2:18.80ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ×ÏËÅÂÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA

28 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 20 6:44.12SUZUKI SWIFT ÏÌÁÈ ÌÐÁÔÓÉËÁÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5
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1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 27 6:08.91CITROEN SAXO VTSÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 24 PEUGEOT 106 S16 6:22.52 +13.61ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A6

3 25 6:29.88PEUGEOT 106 S16 +20.97ÏÌÁÈ ÌÉ×ÁÇË ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

4 30 CITROEN SAXO VTS 6:32.40 +23.49ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÖËÙÑÏÓ ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÏÓ A6

5 26 6:37.78CITROEN SAXO VTS +28.87ÁËÁËÁÌÉÁÓ ÌÉ×ÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

6 23 PEUGEOT 106 S16 6:46.24 +37.33ËÁÌÊÅ ÊÏÕÔÓÏÄÇÌÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A6

7 28 6:46.99PEUGEOT 106 S16 +38.08ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÇÓ A6

8 22 CITROEN SAXO VTS 7:29.33 +1:20.42START LINE ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ A6

9 29 7:34.00CITROEN SAXO VTS +1:25.09ÏÌÁÈ ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A6

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 33 6:01.33FORD FIESTAÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A8

2 32 FORD ESCORT 6:21.68 +20.35ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

3 31 6:34.45MITSUBISHI LANCER +33.12ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A8

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 9 6:19.68PEUGEOT 106 S16START LINE ÓÌÕÑÍÁÉÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

2 7 PEUGEOT 106 S16 6:25.49 +5.81ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ N2

3 6 6:27.45CITROEN SAXO VTS +7.77ÁÓÌÁ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

4 11 PEUGEOT 106 S16 6:27.65 +7.97ÅËÅÔÁ ÔÁÓÏÕËÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2

5 3 6:29.80PEUGEOT 106 S16 +10.12ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

6 2 PEUGEOT 106 S16 6:31.12 +11.44ËÁÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N2

7 12 6:45.17PEUGEOT 106 S16 +25.49ËÁÂÏËÏÕ ÔÆÉÃÁÓ-ÆÕÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2

8 10 CITROEN SAXO VTS 6:49.86 +30.18ÅËËÁÄÁ ÓÔÏÕÑÁÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

9 5 6:52.62CITROEN SAXO VTS +32.94ÏÌÁÈ ÌÐÉÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

10 8 PEUGEOT 106 S16 7:33.74 +1:14.06ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 16 6:20.29HONDA CIVICÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

2 14 RENAULT CLIO 3 7:42.34 +1:22.05ÏÌÁÈ ËÁÌÐÑÏÕ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N3

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 19 5:56.08MITSUBISHI LANCERSTART LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

2 18 MITSUBISHI LANCER 5:56.37 +0.29ÁÓÌÁ ÈÁÍÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N4

3 17 6:04.66MITSUBISHI LANCER +8.58ÁËÌÁÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ N4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 39 6:06.52CITROEN SAXO ÅËÅÔÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

2 43 PEUGEOT 205 6:32.62 +26.10ÏÌÁÈ ÔÑÁÃÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

3 38 6:40.07PEUGEOT 205 +33.55ÁÓÌÁ ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

4 34 CITROEN SAXO 6:46.59 +40.07ËÁÂÏËÏÕ ÁÍÔÙÍÏÂÁÑÄÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

5 37 7:03.89PEUGEOT 106 +57.37ËÁÂÏËÏÕ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

6 36 PEUGEOT 106 7:18.12 +1:11.60START LINE ËÅÏÍÔÉÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

7 42 7:39.89PEUGEOT 306 +1:33.37ÏÌÁÈ ÓÁÍÉÄÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

8 41 SUZUKI IGNIS 7:45.95 +1:39.43ÏÌÁÈ ÐÁÔÁÔÏÕÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E10

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 50 6:10.21FORD ESCORT ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

2 56 RENAULT CLIO 2 6:14.40 +4.19ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E11

3 48 6:17.74GOLF MK2 +7.53ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E11

4 55 OPEL ASTRA 6:21.56 +11.35START LINE ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

5 47 6:23.27FORD ESCORT +13.06ËÁÂÏËÏÕ ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

6 51 OPEL ASTRA 6:30.66 +20.45START LINE ÓÊÅÐÁÓÉÁÍÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

7 49 6:32.67HONDA CIVIC +22.46ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ E11

8 52 BMW 320 E30 6:41.75 +31.54ËÁÌÊÅ ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E11

9 45 7:01.66PEUGEOT 306 +51.45ËÁÂÏËÏÕ ÊÏÍÔÏÍÉÍÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E11

12 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 59 6:21.60FORD SIERRAÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÑÌÁÍÉÏËÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E12

2 61 BMW M3 E30 6:22.90 +1.30ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E12

3 58 6:33.81CITROEN XSARA +12.21START LINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E12

4 62 FORD SIERRA 6:35.93 +14.33ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÅÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E12

www .lavolos.gr www .infomega.gr/live



Ë.Á.ÂÏËÏÕ * 43ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÐÏÑÔÁÑÉÁÓ * 22.9.2024

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

22/09/2024 - 17:38 Óåë. 4

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

5 60 7:44.67BMW M3 +1:23.07ÅËÅÔÁ ÊÏÕÑÅÔÓÏÓ ÌÉ×ÁÇË E12

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 81 5:39.37FORD FIESTASTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 80 MITSUBISHI LANCER 5:49.36 +9.99START LINE ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 85 6:10.16FORD ESCORT ÅËËÁÄÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

2 84 SKODA FABIA 6:50.78 +40.62ÏÖÁÄÑÁÌÁÓ ÊÕÑÉÁÆÉÄÇÓ ÉÏÑÄÁÍÇÓ FST2

3 87 6:58.77ALFA ROMEO 75 +48.61ÅËËÁÄÁ ×ÁÍÔÆÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ FST2

4 82 RENAULT MEGANE 7:31.39 +1:21.23ÏÖÁÄÑÁÌÁÓ ÄÁËÁÊÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 69 6:30.28ALFA ROMEO 156ËÁÌÊÅ ÓÔÑÁÂÏÊÙÓÔÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

2 63 FORD ESCORT 6:32.96 +2.68ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

3 67 6:47.38BMW 3 E36 +17.10ËÁÌÊÅ ÍÔÉÍÔÏÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA

4 66 MAZDA RX8 7:09.38 +39.10START LINE ÌÏËÅÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FSA

5 70 7:09.77BMW M3 E36 +39.49ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA

6 72 BMW E36 7:29.40 +59.12ÁËÐÔÏËÅÌÁÚÄÏÓ ×ÑÕÓÁÍÈÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÇÓ FSA

7 89 7:32.48BMW 3 E30 +1:02.20CRC-ÊÅÑÊÕÑÁÓ ×ÁÔÆÇËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

8 64 BMW 3 E30 7:33.83 +1:03.55ËÁÂÏËÏÕ ËÅÔÓÏÓ ÍÅÓÔÙÑ FSA

9 65 7:45.98BMW E30 +1:15.70ÁÓÌÁ ÌÁÑÊÏÕËÇÓ Á×ÉËËÅÕÓ FSA

10 71 PEUGEOT 306 7:58.17 +1:27.89ÓÌÁÂÅËÂÅÍÔÏÕ ×ÏËÅÂÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FSA

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L

1 76 6:05.06PEUGEOT 106 ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËËÏÓ' FSA2L

2 75 PEUGEOT 106 6:29.34 +24.28ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ FSA2L

3 79 6:40.03CITROEN SAXO +34.97START LINE ÓÊÁÑËÁÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA2L

4 77 RENAULT CLIO 3 7:01.53 +56.47ËÁÂÏËÏÕ ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ FSA2L

5 73 7:19.41FORD FOCUS +1:14.35START LINE 'DAVID 28' FSA2L

7 åêêéíÞóáíôåò

* ÅÊÔÏÓ ÊÁÔÁÔÁÎÇÓ *

21 ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ CITROEN SAXO VTS A6 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
44 ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ OPEL CORSA B E10 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
54 ÓÏÕÖËÁÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FORD ESCORT E11 DNF ÓÊÅËÏÓ 1
68 ÑÅÌÅÍÔÆÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ PEUGEOT 206 FSA DNF ÓÊÅËÏÓ 1
74 ÁÑÃÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ PEUGEOT 106 FSA2L DNF ÓÊÅËÏÓ 2
90 ÅÃÃËÅÆÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË BMW 3 E36 FST2 DNF ÓÊÅËÏÓ 2

ÔÏ Íï. 23 ÄÅ×ÈÇÊÅ ÐÏÉÍÇ 20´´ ÌÅ ÁÐÏÖÁÓÇ ÁÃÙÍÏÄÉÊÙÍ.
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